LEJE ZHVILLIMORE KOMPLEKSE PER NDERTIMIN E RRUGES HYRESE - DALESE NGA HIDROVORI NE RESORT DHE NDERTIMIN E
INFRASTRUKTURES INXHINIERIKE BRENDA RESORTIT NE GJIRIN E LALZIT, HAMALLE, BASHKIA SUKTH, QARKU DURRES
NE PRONE TE ERIKA TOPTANI, REA TOPTANI, SUHEILA TOPTANI, HEKTOR BREGASI, PASURIA NR. 21/19, 21/20, 21/21, 21/30, 21/32
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1. RRUGA HYRESE - DALESE:

MIRATUAR NE K.K.T. ME VENDIM NR. 6, DATE 07.03.2014
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